

# 6월 수시공시 변경보고서

## 1. 대상펀드

	펀드명 (변경 전)
1	JP 모간 연금 단기 하이일드 증권투자신탁(채권)
2	JP 모간 연금 한국 오퍼튜니티 증권투자신탁(주식)
3	JP 모간 월지급 단기 하이일드 증권투자신탁(채권)
4	JP 모간 월지급 이머징 국공채 증권투자신탁(채권-재간접형)
5	JP 모간 유럽 대표 증권 자 투자신탁(H) (주식-재간접형)
6	JP 모간 이머징 국공채 증권투자신탁(채권-재간접형)
7	JP 모간 중동&아프리카 증권투자신탁 (주식)
8	JP 모간 차이나 증권투자신탁 (주식)
9	JP 모간 천연자원 증권투자신탁 (주식)
10	JP 모간 한국 오퍼튜니티 증권투자신탁 (주식)

## 2. 주요내용변경

### (1) 펀드명 및 운용역 변경

	펀드명 (변경 후)	(변경전)운용역	(변경후)운용역
1	한화연금단기하이일드증권투자신탁(채권)	기준환	장가영
2	한화연금한국오퍼튜니티증권투자신탁(주식)	이승엽	양우석
3	한화월지급단기하이일드증권투자신탁(채권)	기준환	장가영
4	한화월지급이머징국공채증권투자신탁(채권-재간접형)	기준환	장지영
5	한화유럽대표증권투자신탁(H)(주식-재간접형)	기준환	양우석
6	한화이머징국공채증권투자신탁(채권-재간접형)	기준환	장지영
7	한화중동&아프리카증권투자신탁(주식)	기준환	김종욱
8	한화차이나증권투자신탁(주식)	기준환	양우석
9	한화천연자원증권투자신탁(주식)	기준환	김종욱
10	한화한국오퍼튜니티증권투자신탁(주식)	이승엽	양우석

## (2) 사무보수 변경

	펀드명 (변경 후)	(변경전)사무보수	(변경후)사무보수
1	한화연금단기하이일드증권투자신탁(채권)	2.5	2.0
2	한화연금한국오퍼튜니티증권투자신탁(주식)	2	1.7
3	한화월지급단기하이일드증권투자신탁(채권)	2.5	2.0
4	한화월지급이머징국공채증권투자신탁(채권-재간접형)	2.5	2.0
5	한화유럽대표증권투자신탁(H)(주식-재간접형)	2.5	2.0
6	한화이머징국공채증권투자신탁(채권-재간접형)	2.5	2.0
7	한화중동&아프리카증권투자신탁(주식)		
8	한화차이나증권투자신탁(주식)	2.5	2.5
9	한화천연자원증권투자신탁(주식)	2.5	2.5
10	한화한국오퍼튜니티증권투자신탁(주식)	2	1.7

3. 변경시행일 : 2018년 06월 04일(월)